
Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Гимназия искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова 

 

Ю.А. Спиридонов нима «Коми Республикаса Юралысь бердын искусство гимназия» 

уджсикасӧ велӧдан канму учреждение 

 

ПРИКАЗ 

 

07.08.2024         № 684-од 

г. Сыктывкар 

 

Об утверждении расписания звонков на 2024-2025 учебный год   

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, требованиями СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание звонков на 2024-2025 учебный год (приложение). 

2. Обеспечить соблюдение утвержденного расписания звонков при составлении 

расписания учебных занятий и в течение 2024-2025 учебного года (отв. 

руководители отделений Витязева И.А., Джигалло И.Н., Нефедова С.М., Торлопова 

В.К., Фролова С.А.).  

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         В.М. Ревунець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Торлопова Валентина Кимовна,  

заместитель директора,  286-411 (502) 

 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом гимназии 

от 07.08.2024 № 684-од 

(приложение) 

  

Расписание звонков на 2024-2025 учебный год 

 

Учебные 

занятия 

Понедельник – суббота 

1 08.00 – 08.40 

2 08.50 – 09.30 

3 09.50 – 10.30 

4 10.50 – 11.30 

5 11.40 – 12.20 

6 12.30 – 13.10 

7 13.20 – 14.00 

 

Обед – 12.30 – 13.10 час. (1 – 5*, 6* классы) 

  13.30 – 14.10 час. (7-8 классы) 

             14.00 – 14.40 час. (5*– 11 классы) 

* Время обеда обучающихся 5б, 6б классов зависит от расписания учебных занятий 

 

Учебные 

занятия 

Понедельник – суббота 

8 14.05 – 14.45 

9 14.50 – 15.30 

10 15.35 – 16.15 

11 16.30 – 17.10 

12 17.15 – 17.55 

13 18.00 – 18.40 

 

Вечерняя музыкальная самоподготовка 

 

18.45 – 19.25 2-5а классы 

19:30 – 20:10 6а,7а классы 

20:15 – 20:55   8а, 9а классы 

 
 

 


		2024-08-27T14:18:20+0300
	Ревунець Валентина Михайловна




